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Årets arbetsplats 2011:

Medstop apotek Svanen i  
Kristianstad 
Medstop apotek Svanen i Kristianstad har fått utmärkelsen ”Årets Arbetsplats 
2011” av apoteksbranschens fackförbund Farmaciförbundet.  Apoteket lyfts av 
juryn fram som ett föredöme för andra arbetsplatser. 

 
Utmärkelsen Årets Arbetsplats belönar en god arbetsmiljö samt rättvisa och schysta villkor inom apoteks- 
branschen, och delas ut av Farmaciförbundet, apoteksbranschens fackförbund. I år tilldelas Medstop 
apotek Svanen i Kristianstad utmärkelsen av Farmaciförbundet. 
 
– Vi är väldigt glada över priset. Medstop apotek Svanen i Kristianstad är ett mönsterapotek där arbets-
glädje och kundservice går hand i hand. Att just detta fina apotek är årets arbetsplats 2011 är både 
välförtjänt och glädjande, säger Fredrik Söderberg, VD för apotekskedjan Medstop.
 
Juryn beskriver Medstop Apoteket Svanen som ett föredöme för andra arbetsplatser i den bemärkelsen 
att delaktighet och kommunikation visat på en öppenhet och ett högt tak, samtidigt som Farmaciför-
bundets kärnfrågor om kompetensutveckling och arbetsmiljöfrågor prioriterats i en tid då apoteksmark-
naden varit under stor press.
 
– Det är extra roligt inte minst eftersom vi målmedvetet satsat på kompetensutveckling och en god 
arbetsmiljö sedan starten för snart två år sedan, säger Fredrik Söderberg, VD för Medstop.
 
Apotek Svanen ursprungliga lokaler brann ner för 6 år sedan. Då flyttade man till tillfälliga lokaler där 
verksamheten fortfarande bedrivs. Apoteket ägs idag av apotekskedjan Medstop.

Farmaciförbundet har cirka 7 000 medlemmar. Medlemmarna arbetar på öppenvårdsapotek, sjukhusapotek 
och kundcenter. 

Juryns motivering i sin helhet lyder:
”För ett inspirerande och stöttande arbetsteam, ett utomordentligt samarbete mellan chef och anställda 
samt en tydlig vilja att gå igenom omtumlande tider med den fackliga andan i behåll, vill vi tilldela utmärkelsen 
Årets Arbetsplats 2011 apoteket Svanen i Kristianstad.”

 

För mer information, kontakta:
Fredrik Söderberg, VD Medstop  
telefon: 0704-47 57 01, 08-120 45 701  
e-post: fredrik.soderberg@medstop.se 
www.medstop.se

Medstop AB är en ny apotekskedja där gedigen erfarenhet av den svenska apoteksbranschen går hand i hand med nytänkande och kundfokus. Med start 17 
januari 2010 tog Medstop successivt över 64 apotek i de tre tillväxtregionerna Stockholm, Göteborg och Malmö. Flera nyckelpersoner i Medstops ledning och 
styrelse har tidigare haft ledande befattningar inom Apoteket AB. Segulah IV L.P. är majoritetsägare i Medstop. Ledning, grundare och externa styrelseleda-
möter äger upp till 10 %. 


